Директору МБОУ «Лицей №186-«Перспектива»

Приволжского района г. Казани

А.Т. Замалдинову

Родитель (законный представитель)

(ФИО)___________________________________________

Проживающего по адресу __________________________

_______________________________________________

Контактный телефон:

Сотовый_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку ______________________________________________

                                                                                 (ФИО обучающегося полностью)

обучающегося в ____ классе __литра, проживающего по адресу_______________________

 место в школьном автобусе с посадкой и высадкой (указать вариант или оставить как есть)

на остановочной площадке __________ (на выбор ост. Палитра, Времена года, ЖК Южный

парк, ст. Спортивная, Лесной городок)

С маршрутом, графиком и правилами перевозки детей школьным автобусом

ознакомлен(на).

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», как в бумажном, так и на электронном носителе.

Дата: __________                                           Подпись: ___________ (с расшифровкой)